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Esami pastatai planuojamoje teritorijoje į nekilnojamųjų kultūros vertybių registrą nėra įtraukti ir nebus 

įtraukti. Vilniaus miesto savivaldybės administracijos Miesto plėtros departamento Kultūros paveldo apsaugos 

skyriaus 2019-01-15 raštai Nr. A651-12/19 (2.3.3.8-MP4) ir Nr. A651-11/19 (2.3.3.8-MP-4) dėl pastatų kultūrinės 

vertės nustatymo. Abu pastatai nesiūlytini registruoti Kultūros vertybių registre, todėl juos planuojama griauti. 

Pagal Vilniaus senamiesčio apsaugos zonos užstatymo reglamentų brėžinį (IV variantas) planuojama teritorija 

yra 21 kodu pažymėtoje apsaugos zonos dalyje, kurioje rekomenduojamas statinių aukštis – iki 25 m. 

Bus užrikrinti LR nekilnojamojo kultūros paveldo apsaugos įstatymo 11, 19 straipsnių ir Vilniaus istorinio 

centro apsaugos zonos laikinojo reglamento reikalavimai. 

Planuojama teritorija patenka į Vilniaus senamiesčio (unik. kodas 16073) vizualinės apsaugos pozonį. 

Numatomo statyti daugiabučio gyvenamojo namo aukštis Vilniaus senamiesčio vizualiniams ryšiams neigiamos 

įtakos neturės. 

Trečiųjų asmenų interesai pažeidžiami nebus. 
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3. Sklypo sutvarkymo ir architektūriniai sprendimai 

Naujas gyvenamojo pastato tūris komponuojamas išilgai šiaurės – pietų kryptimi. Pastato plano forma 

parinkta taip, kad būtų išlaikytas normatyvinis patalpų apšviestumas. Statinio tūris sklype projektuojamas išlaikant 

norminius atstumus nuo kaimyninių sklypų ribų šiaurinėje pusėje (žr. brėžinį SP19/02-TP-SA2.B-01 „Pjūvis A-A“) ir 

rytinėje pusėje (žr. brėžinį SP19/02-TP-SA2.B-03 „Pjūvis C-C“). Nuo Daugėliškio ir Šatrijos g. išlaikomas 3,00 m 

atstumas, vadovaujantis parengtu detaliuoju planu. 

Patekimas ir įvažiavimas į sklypą projektuojamas iš pietinėje sklypo dalyje esančios Daugėliškio gatvės. 

Įvažiavimas šiaurės vakarinėje dalyje nuo Šatrijos gatvės skirtas gaisriniam automobiliui.  

Projektuojamas pastatas susideda iš stačiakampio plano 6 aukštų gyvenamojo tūrio bei rūsio.  

Rūsyje numatyta įrengti laiptinės ir lifto holą, dviračių saugyklas. Taip pat rūsyje bei dalyje pirmo aukšto 

numatyta įrengti 33 vietų atvirą automobilių parkavimo aikštelę, iš kurių 3 parkavimo vietos skirtos ŽN. Įvažiavimas 

į automobilių parkavimo aikštelę numatytas pandusais iš rytinėje sklypo dalyje projektuojamo pravažiavimo. 

Įrengiama automobilių parkavimo aikštelė numatyta atviro tipo, kurioje dvi priešingos ilgiausios pusės yra atviros. 

Atidengiama ne mažiau kaip 50 proc. išorinio kiekvienos pusės paviršiaus, įrengiant prieduobes.  

Privalomas automobilių stovėjimo vietų skaičius prie statinio nustatomas vadovaujantis Vilniaus miesto 

savivaldybės tarybos sprendimu patvirtinta Vilniaus miesto savivaldybės teritorijos suskirstymo į zonas pagal 

nustatytus automobilių stovėjimo vietų skaičiaus koeficientus schema, nurodančia koeficientus, taikomus 
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skirtingose miesto zonose bei jose esančių kvartalų grupių sklypuose. Pagal šią schemą šioje miesto dalyje 

nustatytas 0,5 koeficientas, todėl įrengiamos 33 parkavimo vietos atitinka parkavimo vietų poreikį. 

 

 
Ištrauka iš Vilniaus m.sav. teritorijos suskirstymo į zonas pagal automobilių parkavimą schema 

 

Techninės patalpos įrengiamos pirmame aukšte, rytinėje pastato dalyje. Patekimas į jas numatomas tiesiai iš 

lauko. 

Pirmo aukšto dalyje, esančioje šalia Daugėliškio gatvės, numatyta įrengti apie 100 m² ploto komercinės 

paskirties patalpas, į kurias patenkama iš pietinės pusės nuo Daugėliškio gatvės. Komercinėse patalpose numatytas 

aukštesnis lubų aukštis, apie 3,80 m „švaroje“.  

Gyvenamieji butai projektuojami nuo antro iki šešto aukšto, viso 50 butų. Butai – 2–3 kambarių. Butai 

projektuojami C garso klasės (priimtino akustinio komforto). Butuose svetainės projektuojamos su integruotomis 

virtuvėmis. Visi butai turi 1,3 m pločio balkonus ir atitinka insoliacijos keliamus reikalavimus. Kiekviename bute 

numatyta įrengti ne mažesnį kaip 4,0 m2 san. mazgą su vonia.  

Pagrindinis įėjimas į pastatą projektuojamas vakarinėje dalyje nuo Šatrijos g. pusės.  

Pastato absoliuti altitudė – 131,20 m, t.y. 22.80 m nuo vidutinės žemės paviršiaus altitudės. 

Šiaurinėje sklypo dalyje įrengiama vaikų žaidimų aikštelė, jaunimo sporto aikštelė bei vyresnio amžiaus 

gyventojų ramaus poilsio vieta. Skaičiavimais patikrinta vaikų žaidimų aikštelės insoliacija (žr. brėžinį SP19/02-PP-

INS-01), reikalavimus insoliacijai ji atitinka. 

4. Išorės apdaila ir elementai 

Pagrindinei pastato išorės sienų apdailai numatomas šviesus faktūrinis apdailinis tinkas (RAL 1013). Pietinėje 

pastato sienoje numatoma klinkerio apdaila (RAL 7039), o kiekvieno balkono viduje numatoma tamsesnė faktūrinio 

apdailinio tinko apdaila (RAL 7039). Fasadų spalvos ir medžiagiškumas derinami prie aplinkinio užstatymo. Statinio 

pirmąjį aukštą numatoma tinkuoti faktūriniu apdailiniu tinku (RAL 7012) bei aptaisyti vertikaliomis metalinėmis 

žaliuzėmis. 

Pastato langai PVC profilių, pilkos spalvos (RAL 7016). Langų šilumos perdavimo koeficientas numatytas U ≤ 

0,78 W/m2K. Langų triukšmo varža numatyta 35-40 dBA. Visi langai su mikroventiliacija bei 2 padėčių varstymu. 

Užtikrinant žmonių saugumą dideliuose languose įvedamas dalinimas h=0,85 m aukštyje nuo vidaus patapų grindų 

(apatinė lango zona grūdinto stiklo). Įėjimų į laiptines durys aliumininės arba plieninės su pritraukėjais. 
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Balkonų turėklai (h=1,20 m) gaminami iš laminuoto – grūdinto stiklo, plieno profilių, kurie cinkuojami ir 

dažomi milteliniu būdu (spalva pilka – RAL 7016). Stogo parapetų tvorelė metalinė h = 0,60 m.  

5. Pastato konstrukcijos

Pagrindinės pastato laikančiosios konstrukcijos: rūsio ir pirmo aukštų monolitinės gelžbetoninės sienos, 

perdangos ir kolonos; 2-o aukšto monolitinės gelžbetoninės sienos ir surenkamos kiaurymėtos perdangos plokštės, 

3-6 aukštų mūras ir surenkamos kiaurymėtos perdangos plokštės. Pastato pastovumui užtikrinti – monolitinis

standumo branduolys. Pamatai gręžtiniai iš monolitinio gelžbetonio. Išorės sienos apšiltinamos 25 cm storio

termoizoliacine medžiaga.

6. Inžineriniai sprendimai

Pastato inžinerinės sistemos bus prijungiamos prie centralizuotų miesto tinklų pagal tinklus eksploatuojančių 

organizacijų išduotas sąlygas.  

7. Prevencinės priemonės apsaugai nuo smurto ir vandalizmo

Pastato sklypo išorinė erdvė tarp gatvės važiuojamosios dalies krašto ir užstatymo linijos – namo fasado – ir 

tarp  gretimų pastatų yra gerai apžvelgiama.  

 Įėjimas ir erdvė už įėjimo durų bus nuolat apšviesta natūralia ar dirbtine šviesa. Dirbtinis apšvietimas turi 

būti įjungiamas automatiškai. 

 Numatomas bendras teritorijos apšvietimas tamsiu paros metu, kuris netrukdytų aplinkinių namų 

gyventojams.  

8. Trečiųjų asmenų gyvenimo ir veiklos sąlygų užtikrinimas

 Projektiniai pasiūlymai parengti taip, kad pastato, sklypo formavimo, priėjimų ir privažiavimų, inžinerinių 

sistemų požeminės ir antžeminė statyba (tiesimas) nepablogins trečiųjų asmenų statinių esamos būklės ir 

nesudarys prielaidų atsirasti veiksniams, galintiems vėliau (juos naudojant) pabloginti tų statinių techninę būklę. 

Statybos metu trečiųjų asmenų (kaimyninių teritorijų naudotojų) darbo ir kitos veiklos sąlygos nesuvaržomos 

– išlieka galimybė patekti į vietinės reikšmės kelius, išlieka galimybė naudotis inžineriniais tinklais.

Pastatytas pastatas eksploatacijos metu nepadidins aplinkos taršos, triukšmo lygio, nesukels elektros tiekimo 

trikdymo.  

Suprojektuoti pastatų visumos sprendiniai nesumažins trečiųjų asmenų sklypų ir butų insoliacijos dydžių, 

nustatytų galiojančiuose statybos techniniuose reglamentuose. 

Sklype bus suprojektuota lietaus (tirpstančio sniego) vandens surinkimo sistema, o lietaus vanduo 

nuvedamas į sklype suprojektuotą filtracijos šulinį.  

Projektuojamas pastatas žalingo poveikio aplinkai nesudaro. Galimų avarijų ir avarinių teršalų išmetamų į 

aplinką nebus.  
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ĮSAKYMAS 

DĖL KOREGUOJAMO TERITORIJOS PRIE ŠATRIJOS G. 3 NEDIDELIŲ VEIKLOS 

MASTŲ DETALIOJO PLANO SPRENDINIŲ TVIRTINIMO 
 

2019 m. rugsėjo     d.   Nr. A30-      

Vilnius 

 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos teritorijų planavimo įstatymu, Lietuvos Respublikos 

aplinkos ministro 2014 m. sausio 2 d. įsakymu Nr. D1-8 „Dėl Kompleksinio teritorijų planavimo 

dokumentų rengimo taisyklių patvirtinimo“ patvirtintomis Kompleksinio teritorijų planavimo 

dokumentų rengimo taisyklėmis, Vilniaus miesto savivaldybės administracijos direktoriaus 2019 m. 

gegužės 8 d. įsakymo Nr. 40-141/19 ,,Dėl Vilniaus miesto savivaldybės administracijos direktoriaus 

pavaduotojos Danutos Narbut įgaliojimų“ 1.1.8 papunkčiu ir atsižvelgdama į Valstybinės teritorijų 

planavimo ir statybos inspekcijos prie Aplinkos ministerijos 2019 m. rugpjūčio 26 d. teritorijų 

planavimo dokumento patikrinimo aktą Nr. REG115301:  

1. T v i r t i n u  Vilniaus miesto savivaldybės valdybos 2003 m. vasario 24 d. sprendimu  

Nr. 401V „Dėl teritorijos prie Šatrijos g. 3 nedidelių veiklos mastų detaliojo plano tvirtinimo“ 

patvirtinto detaliojo plano sprendinių koregavimą (Lietuvos Respublikos teritorijų planavimo 

dokumentų rengimo ir teritorijų planavimo proceso valstybinės priežiūros informacinėje sistemoje 

(TPDRIS) teritorijų planavimo dokumentas (TPD) Nr. K-VT-13-18-410). Pagrindinis brėžinys 

pridedamas. 

 2. N u s t a t a u,  kad planavimo organizatorius patvirtintą detalųjį planą nustatyta tvarka per 

5 darbo dienas turi pateikti įregistruoti Lietuvos Respublikos teritorijų planavimo dokumentų 

registre. 

 

 

 

 

Administracijos direktoriaus pavaduotoja Danuta Narbut 
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       tel. 8 698 06469 el.p.:info@iprojektai.lt

LAIDA DATA

ATESTATO

NUMERIS

LAIDA

0

LAPAS

LAP

0

1 1

M1:500

25003
R.Vitkauskas

SPV

SPDV

SPDV

29533

S.Kalinovskaja

18506

M.Minderis

SPDV
22848

S.Sokolova

2019-12 LEIDIMUI IR STATYBAI

SP19/02-PP-IT

3.

2.

1.

4.

UAB ''Vilniaus vandenys'' 2019-08-26  Nr.PS19-2569

AB ''Telia''  2019-08-07    Nr.1-I-0199/19

AB ''ESO''  2019-09-05  Nr.TS19-62740
5.

UAB ''GRINDA''  2019-08-07  Nr.19/228

Projektuojamas vandentiekis

DAUGIABUTIS GYVENAMASIS NAMAS 

1
STATYBOS PROJEKTAS

E2

Projektuojamas 10kV elektros kabelis 
E4

RO

V1

EKSPLIKACIJA:

6.

Objekto vieta

Situacijos schema



INSOLIACIJOS ANALIZĖ 3D MODELYJE

2019-06

INSOLIACIJOS SKAIČIAVIMAS
0

2019-03

UAB PADVARIŠKIŲ NAMAI
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NR.
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tel.: +37069832288, el.p.: saulius@jad.lt
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DAUGIABUČIO GYVENAMOJO NAMO (6.3) ŠATRIJOS G. 1,
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2019-06

INSOLIACIJOS SKAIČIAVIMAS
0

2019-03

2019-03

ATESTATO

NR.

BRĖŽINIO PAVADINIMAS:

BRĖŽINIO ŽYMUO:

SP19/02-PP-INS-01

LAIDA

LAPAS LAPŲ

STATYTOJAS:

PDV S. PAMERNECKIS

UAB „SP architektų grupė“

424

ETAPAS

Pušų g. 29-4, Vilnius

tel.: +37069832288, el.p.: saulius@jad.lt

PP

PROJEKTUOTOJAS:

SP

2 2

STATINIO PAVADINIMAS:

DAUGIABUČIO GYVENAMOJO NAMO (6.3) ŠATRIJOS G. 1,
VILNIUJE PROJEKTINIAI PASIŪLYMAI

ARCH.

I. SMALAKĖ

Š

Skaičiavimu patikrinta projektuojamo daugiabučio gyv.(6.3) namo Šatrijos g. 1, Vilniuje, vaikų 

žaidimo aikštelės insoliacija bei naujo užstatymo įtaka esamų  aplinkinių gyv. pastatų 
insoliacijai.

Pagal STR 2.02.01:2004 p.185.:  Vaik aidim  aikštelių insoliacijos laikas lygiadieniais 
(03. 22 ir 09. 22) turi būti ne trumpesnis kaip 3 valandos (miestų centrinėse dalyse – ne 
trumpesnis kaip 2,5 valandos).

Artimoje aplinkoje, kur projektuojamas užstatymas gali teoriškai daryti įtaką esamų pastatų

insoliacijai, yra vienbutis gyv. pastatas Šatrijos g. 4.

Pagal STR 2.02.09:2005 „Vienbučiai ir dvibučiai gyvenamieji pastatai“ p.19.: Namo 
insoliacijos reikalavimai yra šie: 1–3 kambarių Name bent viename kambaryje, o 4 ir daugiau 
kambarių namuose, – bent dviejuose kambariuose kovo 22 d. arba rugsėjo 22 d. insoliacijos 
trukmė turi būti ne trumpesnė kaip 2,5 valandos. Per šią trukmę tiesioginių saulės spindulių 
kritimo kampai turi būti ne mažesni kaip:

19.1. vertikalus kampas – 6° (kampas, kurį sudaro saulės spindulys su horizontaliu 
paviršiumi, esančiu išorinės sienos įstiklinto paviršiaus apatinės dalies lygyje);

19.2. horizontalus kampas – 20° (kampas, kurį sudaro saulės spindulys su išorinės sienos 
įstiklintu paviršiumi).

Aplinkui projektuojamą pastatą aukštesnio užstatymo nėra, todėl jo insoliacija netikrinta.

Insoliacijos skaičiuojamoji schema sudaryta remiantis užsakovo pateikta informacija, NTR 
centro duomenimis, sklypo geografine lokacija (54°42'01.9" Š.pl. 225°16'20.5" R.ilg.) ir 
saulės judėjimo lygiadienio dienomis vektoriais. Maksimalus teorinis insoliacijos laikas 
priimtas nuo 6:45 iki 17:15 t.y. kai vertikalus kampas kurį sudaro saulės spindulys su 
horizontaliu paviršiumi yra ne mažesnis negu 6°. Kontroliniai taškai pasirinkti projektuojamos 
vaikų žaidimo aikštelės paviršiuje ir esamo vienučio gyv. namo 1a. palangės lygyje. 
Skaičiavimai parodė

Rezultatai pateikti lentelėje.

Išvada:

Daugiabučio gyv.(6.3) namo Šatrijos g. 1, Vilniuje, projektiniai pasiūlymai atitinka STR 
reikalavimus insoliacijai.

arch. dr. Darius Linartas 2019-06-12
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UAB PADVARIŠKIŲ NAMAI



Š

PASTABOS:

* Visi matmenys brėžinyje duoti milimetrais.
* Atlikus pagrindinius konstrukcijų montavimo darbus angų, nišų altitudes tikslinti.
* Pertvarų pririšimas gali kisti atsižvelgiant į galutinį konstrukcijų montavimą.
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LAIDA IŠLEID. DATA LAIDOS STATUSAS IR IŠLEIDIMO PRIEŽASTIS 

PROJEKTINIAI PASIŪLYMAI

M 1 : 150

2019-12-02

DAUGIABUČIO GYVENAMOJO NAMO (6.3) ŠATRIJOS G. 1,
VILNIUJE PROJEKTINIAI PASIŪLYMAI

RŪSIO PLANAS 0

SP19/02-TP-SA1.B-01UAB "Padvariškių namai"

Nr. Patalpa Plotas, m²

DS1 Dviračių saugykla 7.45
DS2 Dviračių saugykla 8.81
K1 Laiptinė 12.49
T1 Techninė patalpa 3.08

31.83





PASTABOS:

* Visi matmenys brėžinyje duoti milimetrais.
* Atlikus pagrindinius konstrukcijų montavimo darbus angų, nišų altitudes tikslinti.
* Pertvarų pririšimas gali kisti atsižvelgiant į galutinį konstrukcijų montavimą.
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LAIDA IŠLEID. DATA LAIDOS STATUSAS IR IŠLEIDIMO PRIEŽASTIS 

PROJEKTINIAI PASIŪLYMAI

M 1 : 150

2019-12-02

DAUGIABUČIO GYVENAMOJO NAMO (6.3) ŠATRIJOS G. 1,
VILNIUJE PROJEKTINIAI PASIŪLYMAI

TIPINIO AUKŠTO PLANAS 0

SP19/02-TP-SA1.B-03UAB "Padvariškių namai"

Nr. Patalpa Plotas, m²
B2-10 [2k]
1 Holas 3.92
2 Svetainė; virtuvė 17.20
3 Vonia; WC 5.17
4 Miegamasis 10.02
5 Drabužinė 4.07

40.38
494.07

Nr. Patalpa Plotas, m²

K1 Koridorius 7.48
K2 Koridorius 16.50

23.98
B2-1 [2k]
1 Holas 3.90
2 Svetainė; virtuvė 17.26
3 Vonia; WC 5.19
4 Miegamasis 10.00
5 Drabužinė 4.11

40.46
B2-2 [2k]
1 Holas 8.48
2 Svetainė; virtuvė 19.10
3 Vonia; WC 5.61
4 Miegamasis 10.14

43.33
B2-3 [2k]
1 Holas 2.87
2 Svetainė; virtuvė 30.23
3 Vonia; WC 5.44
4 Kambarys 10.54

49.08
B2-4 [3k]
1 Holas 6.54
2 Svetainė; virtuvė 24.43
3 Vonia; WC 5.28
4 Miegamasis 12.21
5 Kambarys 7.81

56.27
B2-5 [2k]
1 Holas 3.92
2 Svetainė; virtuvė 17.04
3 Vonia; WC 5.17
4 Miegamasis 9.89
5 Drabužinė 4.07

40.09
B2-6 [2k]
1 Holas 3.92
2 Svetainė; virtuvė 17.04
3 Vonia; WC 5.17
4 Miegamasis 9.89
5 Drabužinė 4.07

40.09
B2-7 [2k]
1 Holas 3.42
2 Svetainė; virtuvė 26.48
3 Vonia; WC 5.01
4 Miegamasis 14.97

49.88
B2-8 [3k]
1 Holas 5.00
2 Svetainė; virtuvė 29.89
3 Vonia; WC 5.43
4 Miegamasis 17.31
5 Kambarys 9.69
6 Drabužinė 2.81

70.13
B2-9 [2k]
1 Holas 3.92
2 Svetainė; virtuvė 17.20
3 Vonia; WC 5.17
4 Miegamasis 10.02
5 Drabužinė 4.07

40.38
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2020-01-15

DAUGIABUČIO GYVENAMOJO NAMO (6.3) ŠATRIJOS G. 1,
VILNIUJE PROJEKTINIAI PASIŪLYMAI

PJŪVIS A-A 0

SP19/02-TP-SA2.B-01UAB "Padvariškių namai"

Pagal STR 2.02.09:2005 8 priedo 1.1 punktą:
3 m atstumu nuo sklypo ribos statinio (pastato ar stogą turinčio inžinerinio statinio) bet kurių konstrukcijų aukštis, 
skaičiuojant jį nuo žemės sklypo ribos žemės paviršiaus altitudės, negali būti didesnis kaip 8,5 m; didesniais 
atstumais statinių konstrukcijų aukštis gali būti didinamas išlaikant reikalavimą, kiekvienam papildomam virš 8,5 
m aukščio metrui atstumas didinamas po 0,5 m.



2 AUKŠTAS

+4.100

3 AUKŠTAS

+7.250

4  AUKŠTAS

+10.400

5 AUKŠTAS

+13.550

6 AUKŠTAS

+16.700

1 AUKŠTAS (PARKINGAS)
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vid. žemės pav. alt. 108.40

ATESTATO 
NR. 

BRĖŽINIO PAVADINIMAS:

BRĖŽINIO ŽYMUO:

LAIDA

LAPAS LAPŲSTATYTOJAS:

PV S. PAMERNECKIS

UAB „SP architektų grupė“

424

ETAPAS

Pušų g. 29-4, Vilnius
tel.: +37069832288, el.p.: saulius@jad.lt

PP

PROJEKTUOTOJAS:

SP

I. SMALAKĖ

1 1

STATINIO PAVADINIMAS:

ARCH

0

LAIDA IŠLEID. DATA LAIDOS STATUSAS IR IŠLEIDIMO PRIEŽASTIS 

PROJEKTINIAI PASIŪLYMAI

M 1 : 150

2019-12-05

DAUGIABUČIO GYVENAMOJO NAMO (6.3) ŠATRIJOS G. 1,
VILNIUJE PROJEKTINIAI PASIŪLYMAI

PJŪVIS B-B 0

SP19/02-TP-SA2.B-02UAB "Padvariškių namai"



2 AUKŠTAS

+4.100

3 AUKŠTAS

+7.250

4  AUKŠTAS

+10.400

5 AUKŠTAS

+13.550

6 AUKŠTAS

+16.700

1 AUKŠTAS (PARKINGAS)

+0.900

STOGAS

+19.850

1 AUKŠTAS

+0.000

DCBA

RŪSYS

-1.700

S
K

L
Y

P
O

 R
IB
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S
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TL3
h=600 mm
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vid. žemės pav. alt. 108.40

3000

10
00

85
00

500

10025

abs. alt. 108.48

20
06

8
20

93
3

11484

ATESTATO 
NR. 

BRĖŽINIO PAVADINIMAS:

BRĖŽINIO ŽYMUO:

LAIDA

LAPAS LAPŲSTATYTOJAS:

PV S. PAMERNECKIS

UAB „SP architektų grupė“

424

ETAPAS

Pušų g. 29-4, Vilnius
tel.: +37069832288, el.p.: saulius@jad.lt

PP

PROJEKTUOTOJAS:

SP

I. SMALAKĖ

1 1

STATINIO PAVADINIMAS:

ARCH

0

LAIDA IŠLEID. DATA LAIDOS STATUSAS IR IŠLEIDIMO PRIEŽASTIS 

PROJEKTINIAI PASIŪLYMAI

M 1 : 150

2020-01-15

DAUGIABUČIO GYVENAMOJO NAMO (6.3) ŠATRIJOS G. 1,
VILNIUJE PROJEKTINIAI PASIŪLYMAI

PJŪVIS C-C 0

SP19/02-TP-SA2.B-03UAB "Padvariškių namai"

Pagal STR 2.02.09:2005 8 priedo 1.1 punktą:
3 m atstumu nuo sklypo ribos statinio (pastato ar stogą turinčio inžinerinio statinio) bet kurių konstrukcijų aukštis, 

skaičiuojant jį nuo žemės sklypo ribos žemės paviršiaus altitudės, negali būti didesnis kaip 8,5 m; didesniais 
atstumais statinių konstrukcijų aukštis gali būti didinamas išlaikant reikalavimą, kiekvienam papildomam virš 8,5 

m aukščio metrui atstumas didinamas po 0,5 m.





FASADŲ APDAILOS LENTELĖ

Išorės langų palangės RAL 7016

Žymėjimas
RAL 1013

Langų profiliai RAL 7016
Met. žaliuzės RAL 7016 -

Medžiagos pavadinimas Spalvos kod. Pastabos

6.

RAL 7039
Fasadinis tinkas RAL 7012
Klinkeris RAL 7039

5.
4.
3.
2.
1.
Nr.

Fasadinis tinkas
Fasadinis tinkas

-
-
-
-

2 AUKŠTAS

+4.100

3 AUKŠTAS

+7.250

4  AUKŠTAS

+10.400

5 AUKŠTAS

+13.550

6 AUKŠTAS

+16.700

STOGAS

+19.850

1 AUKŠTAS

+0.000

1578 3
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L-5.2
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7.25

6.45

4.10 4.02
4.95

2.00

-0.10

3.25

22.40

V4

20.61
20.08

abs. alt. 108.53-0.27

22
67

0

9

12
00

12
00

12
00

12
00

12
00

abs. alt. 131.20

Apskardintas parapetas
RAL 7039

Dekoratyvinio 
klinkerio apdaila

RAL 7039

Metalinės žaliuzės
RAL 7039

TL3
h=600 mm

Metalinės žaliuzės
RAL 7039

vid. žemės pav. alt. 108.40

PASTABOS:
1. Fasadų kiekius tiekėjas privalo tikrintis pagal statybinius dydžius natūroje.
2. Fasado apdailos medžiagos kiekių skaičiavimas - tiekėjo atsakomybė.
3. Atlikus pagrindinius konstrukcijų montavimo darbus angų, nišų altitudes tikslinti.
4. Angų dydžiai gali kisti atsižvelgiant į pagrindinių konstrukcijų gabaritus natūroje.
5. Angų pririšimas gali kisti atsižvelgiant į galutinį pertvarų išdėstymą.
6. Atstumai nurodyti milimetrais, jei šalia neparašyta kitaip.
7. Fasado spalvinį sprendimą būtina derinti su projekto autoriais. 
8. Rekuperatorių grotelių spalva parenkama pagal fasado apdailos medžiagos spalvą.
9. Apšvietimo balkonuose vietas ir šviestuvus derinti darbo projekto metu su projekto autoriais.

ATESTATO 
NR. 

BRĖŽINIO PAVADINIMAS:

BRĖŽINIO ŽYMUO:

LAIDA

LAPAS LAPŲSTATYTOJAS:

PV S. PAMERNECKIS

UAB „SP architektų grupė“

424

ETAPAS

Pušų g. 29-4, Vilnius
tel.: +37069832288, el.p.: saulius@jad.lt

PP

PROJEKTUOTOJAS:

SP

I. SMALAKĖ

1 1

STATINIO PAVADINIMAS:

ARCH

0

LAIDA IŠLEID. DATA LAIDOS STATUSAS IR IŠLEIDIMO PRIEŽASTIS 

PROJEKTINIAI PASIŪLYMAI

M 1 : 150

2019-12-05

DAUGIABUČIO GYVENAMOJO NAMO (6.3) ŠATRIJOS G. 1,
VILNIUJE PROJEKTINIAI PASIŪLYMAI

RYTINIS FASADAS 0

SP19/02-TP-SA3.B-02UAB "Padvariškių namai"





2 AUKŠTAS

+4.100

3 AUKŠTAS

+7.250

4  AUKŠTAS

+10.400

5 AUKŠTAS

+13.550
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+16.700

1 AUKŠTAS (PARKINGAS)

+0.900
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+19.850
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abs. alt. 129.4120.61
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9.60

12.75

13.75

16.90

19.05

10.60

abs. alt. 131.20

6.45

7.45

15.90

Apskardintas parapetas
RAL 7039

Faktūrinio tinko apdaila
RAL 1013

Metalinės žaliuzės
RAL 7039

TL3
h=600 mm

vid. žemės pav. alt. 108.40

PASTABOS:
1. Fasadų kiekius tiekėjas privalo tikrintis pagal statybinius dydžius natūroje.
2. Fasado apdailos medžiagos kiekių skaičiavimas - tiekėjo atsakomybė.
3. Atlikus pagrindinius konstrukcijų montavimo darbus angų, nišų altitudes tikslinti.
4. Angų dydžiai gali kisti atsižvelgiant į pagrindinių konstrukcijų gabaritus natūroje.
5. Angų pririšimas gali kisti atsižvelgiant į galutinį pertvarų išdėstymą.
6. Atstumai nurodyti milimetrais, jei šalia neparašyta kitaip.
7. Fasado spalvinį sprendimą būtina derinti su projekto autoriais. 
8. Rekuperatorių grotelių spalva parenkama pagal fasado apdailos medžiagos spalvą.
9. Apšvietimo balkonuose vietas ir šviestuvus derinti darbo projekto metu su projekto autoriais.

FASADŲ APDAILOS LENTELĖ

Išorės langų palangės RAL 7016

Žymėjimas
RAL 1013

Langų profiliai RAL 7016
Met. žaliuzės RAL 7016 -

Medžiagos pavadinimas Spalvos kod. Pastabos

6.

RAL 7039
Fasadinis tinkas RAL 7012
Klinkeris RAL 7039

5.
4.
3.
2.
1.
Nr.

Fasadinis tinkas
Fasadinis tinkas

-
-
-
-

ATESTATO 
NR. 

BRĖŽINIO PAVADINIMAS:

BRĖŽINIO ŽYMUO:

LAIDA

LAPAS LAPŲSTATYTOJAS:

PV S. PAMERNECKIS

UAB „SP architektų grupė“

424

ETAPAS

Pušų g. 29-4, Vilnius
tel.: +37069832288, el.p.: saulius@jad.lt

PP

PROJEKTUOTOJAS:

SP

I. SMALAKĖ

1 1

STATINIO PAVADINIMAS:

ARCH

0

LAIDA IŠLEID. DATA LAIDOS STATUSAS IR IŠLEIDIMO PRIEŽASTIS 

PROJEKTINIAI PASIŪLYMAI

M 1 : 150

2019-12-05

DAUGIABUČIO GYVENAMOJO NAMO (6.3) ŠATRIJOS G. 1,
VILNIUJE PROJEKTINIAI PASIŪLYMAI

ŠIAURINIS FASADAS 0

SP19/02-TP-SA3.B-04UAB "Padvariškių namai"



ATESTATO 
NR. 

BRĖŽINIO PAVADINIMAS:

BRĖŽINIO ŽYMUO:

LAIDA

LAPAS LAPŲSTATYTOJAS:

PV S. PAMERNECKIS

UAB „SP architektų grupė“

424

ETAPAS

Pušų g. 29-4, Vilnius
tel.: +37069832288, el.p.: saulius@jad.lt

PP

PROJEKTUOTOJAS:

SP

I. SMALAKĖ

1 1

STATINIO PAVADINIMAS:

ARCH

0

LAIDA IŠLEID. DATA LAIDOS STATUSAS IR IŠLEIDIMO PRIEŽASTIS 

PROJEKTINIAI PASIŪLYMAI

M

2019-12-02

DAUGIABUČIO GYVENAMOJO NAMO (6.3) ŠATRIJOS G. 1,
VILNIUJE PROJEKTINIAI PASIŪLYMAI

GATVĖS PERSPEKTYVA - 01 0

SP19/02-TP-SA4.B-01UAB "Padvariškių namai"



ATESTATO 
NR. 

BRĖŽINIO PAVADINIMAS:

BRĖŽINIO ŽYMUO:

LAIDA

LAPAS LAPŲSTATYTOJAS:

PV S. PAMERNECKIS

UAB „SP architektų grupė“

424

ETAPAS

Pušų g. 29-4, Vilnius
tel.: +37069832288, el.p.: saulius@jad.lt

PP

PROJEKTUOTOJAS:

SP

I. SMALAKĖ

1 1

STATINIO PAVADINIMAS:

ARCH

0

LAIDA IŠLEID. DATA LAIDOS STATUSAS IR IŠLEIDIMO PRIEŽASTIS 

PROJEKTINIAI PASIŪLYMAI

M

2019-12-02

DAUGIABUČIO GYVENAMOJO NAMO (6.3) ŠATRIJOS G. 1,
VILNIUJE PROJEKTINIAI PASIŪLYMAI

GATVĖS PERSPEKTYVA - 02 0

SP19/02-TP-SA4.B-02UAB "Padvariškių namai"



ATESTATO 
NR. 

BRĖŽINIO PAVADINIMAS:

BRĖŽINIO ŽYMUO:

LAIDA

LAPAS LAPŲSTATYTOJAS:

PV S. PAMERNECKIS

UAB „SP architektų grupė“

424

ETAPAS

Pušų g. 29-4, Vilnius
tel.: +37069832288, el.p.: saulius@jad.lt

PP

PROJEKTUOTOJAS:

SP

I. SMALAKĖ

1 1

STATINIO PAVADINIMAS:

ARCH

0

LAIDA IŠLEID. DATA LAIDOS STATUSAS IR IŠLEIDIMO PRIEŽASTIS 

PROJEKTINIAI PASIŪLYMAI

M

2019-12-02

DAUGIABUČIO GYVENAMOJO NAMO (6.3) ŠATRIJOS G. 1,
VILNIUJE PROJEKTINIAI PASIŪLYMAI

KVARTALO VIZUALIZACIJA 0

SP19/02-TP-SA4.B-03UAB "Padvariškių namai"








	ŠATRIJOS G. 1_PP byla (original)
	00_TITULINIS
	01-1_SUDĖTIES ŽINIARAŠTIS
	Sheets
	SA1.B-01 - RŪSIO PLANAS


	03-5_PIRMO AUKŠTO PLANAS
	Sheets
	SA1.B-02 - PIRMO AUKŠTO PLANAS
	SA1.B-03 - TIPINIO AUKŠTO PLANAS


	03-6_TIPINIO AUKŠTO PLANAS
	Sheets
	SA1.B-02 - PIRMO AUKŠTO PLANAS
	SA1.B-03 - TIPINIO AUKŠTO PLANAS


	03-7_PJŪVIS A-A
	Sheets
	SA2.B-01 - PJŪVIS A-A


	03-8_PJŪVIS B-B
	Sheets
	SA2.B-02 - PJŪVIS B-B
	SA2.B-03 - PJŪVIS C-C
	SA3.B-01 - VAKARINIS FASADAS
	SA3.B-02 - RYTINIS FASADAS
	SA3.B-03 - PIETINIS FASADAS
	SA3.B-04 - ŠIAURINIS FASADAS


	03-9_PJŪVIS C-C
	Sheets
	SA2.B-02 - PJŪVIS B-B
	SA2.B-03 - PJŪVIS C-C
	SA3.B-01 - VAKARINIS FASADAS
	SA3.B-02 - RYTINIS FASADAS
	SA3.B-03 - PIETINIS FASADAS
	SA3.B-04 - ŠIAURINIS FASADAS


	03-10_VAKARINIS FASADAS
	Sheets
	SA2.B-02 - PJŪVIS B-B
	SA2.B-03 - PJŪVIS C-C
	SA3.B-01 - VAKARINIS FASADAS
	SA3.B-02 - RYTINIS FASADAS
	SA3.B-03 - PIETINIS FASADAS
	SA3.B-04 - ŠIAURINIS FASADAS


	03-11_RYTINIS FASADAS
	Sheets
	SA2.B-02 - PJŪVIS B-B
	SA2.B-03 - PJŪVIS C-C
	SA3.B-01 - VAKARINIS FASADAS
	SA3.B-02 - RYTINIS FASADAS
	SA3.B-03 - PIETINIS FASADAS
	SA3.B-04 - ŠIAURINIS FASADAS


	03-12_PIETINIS FASADAS
	Sheets
	SA2.B-02 - PJŪVIS B-B
	SA2.B-03 - PJŪVIS C-C
	SA3.B-01 - VAKARINIS FASADAS
	SA3.B-02 - RYTINIS FASADAS
	SA3.B-03 - PIETINIS FASADAS
	SA3.B-04 - ŠIAURINIS FASADAS


	03-13_ŠIAURINIS FASADAS
	Sheets
	SA2.B-02 - PJŪVIS B-B
	SA2.B-03 - PJŪVIS C-C
	SA3.B-01 - VAKARINIS FASADAS
	SA3.B-02 - RYTINIS FASADAS
	SA3.B-03 - PIETINIS FASADAS
	SA3.B-04 - ŠIAURINIS FASADAS


	03-14_GATVĖS PERSPEKTYVA - 01
	Sheets
	SA1.B-02 - PIRMO AUKŠTO PLANAS
	SA1.B-03 - TIPINIO AUKŠTO PLANAS
	SA2.B-01 - PJŪVIS A-A
	SA2.B-02 - PJŪVIS B-B
	SA2.B-03 - PJŪVIS C-C
	SA3.B-01 - VAKARINIS FASADAS
	SA3.B-02 - RYTINIS FASADAS
	SA3.B-03 - PIETINIS FASADAS
	SA3.B-04 - ŠIAURINIS FASADAS
	SA4.B-01 - GATVĖS PERSPEKTYVA - 01
	SA4.B-02 - GATVĖS PERSPEKTYVA - 02
	SA4.B-03 - KVARTALO VIZUALIZACIJA
	SA4.B-04 - VIZUALIZACIJA


	03-15_GATVĖS PERSPEKTYVA - 02
	Sheets
	SA1.B-02 - PIRMO AUKŠTO PLANAS
	SA1.B-03 - TIPINIO AUKŠTO PLANAS
	SA2.B-01 - PJŪVIS A-A
	SA2.B-02 - PJŪVIS B-B
	SA2.B-03 - PJŪVIS C-C
	SA3.B-01 - VAKARINIS FASADAS
	SA3.B-02 - RYTINIS FASADAS
	SA3.B-03 - PIETINIS FASADAS
	SA3.B-04 - ŠIAURINIS FASADAS
	SA4.B-01 - GATVĖS PERSPEKTYVA - 01
	SA4.B-02 - GATVĖS PERSPEKTYVA - 02
	SA4.B-03 - KVARTALO VIZUALIZACIJA
	SA4.B-04 - VIZUALIZACIJA


	03-16_KVARTALO VIZUALIZACIJA
	Sheets
	SA1.B-02 - PIRMO AUKŠTO PLANAS
	SA1.B-03 - TIPINIO AUKŠTO PLANAS
	SA2.B-01 - PJŪVIS A-A
	SA2.B-02 - PJŪVIS B-B
	SA2.B-03 - PJŪVIS C-C
	SA3.B-01 - VAKARINIS FASADAS
	SA3.B-02 - RYTINIS FASADAS
	SA3.B-03 - PIETINIS FASADAS
	SA3.B-04 - ŠIAURINIS FASADAS
	SA4.B-01 - GATVĖS PERSPEKTYVA - 01
	SA4.B-02 - GATVĖS PERSPEKTYVA - 02
	SA4.B-03 - KVARTALO VIZUALIZACIJA
	SA4.B-04 - VIZUALIZACIJA


	03-17_VIZUALIZACIJA
	Sheets
	SA4.B-04 - VIZUALIZACIJA



	Aiškinamasis raštas
	02-3_DP BRĖŽINYS (patvirtintas)
	03-1_SITUACIJOS SCHEMA
	Sheets
	SA1.B-01 - RŪSIO PLANAS


	03-5_PIRMO AUKŠTO PLANAS
	Sheets
	SA1.B-02 - PIRMO AUKŠTO PLANAS
	SA1.B-03 - TIPINIO AUKŠTO PLANAS


	03-6_TIPINIO AUKŠTO PLANAS
	Sheets
	SA1.B-02 - PIRMO AUKŠTO PLANAS
	SA1.B-03 - TIPINIO AUKŠTO PLANAS


	03-7_PJŪVIS A-A
	Sheets
	SA2.B-01 - PJŪVIS A-A


	03-8_PJŪVIS B-B
	Sheets
	SA2.B-02 - PJŪVIS B-B
	SA2.B-03 - PJŪVIS C-C
	SA3.B-01 - VAKARINIS FASADAS
	SA3.B-02 - RYTINIS FASADAS
	SA3.B-03 - PIETINIS FASADAS
	SA3.B-04 - ŠIAURINIS FASADAS


	03-9_PJŪVIS C-C
	Sheets
	SA2.B-02 - PJŪVIS B-B
	SA2.B-03 - PJŪVIS C-C
	SA3.B-01 - VAKARINIS FASADAS
	SA3.B-02 - RYTINIS FASADAS
	SA3.B-03 - PIETINIS FASADAS
	SA3.B-04 - ŠIAURINIS FASADAS


	03-10_VAKARINIS FASADAS
	Sheets
	SA2.B-02 - PJŪVIS B-B
	SA2.B-03 - PJŪVIS C-C
	SA3.B-01 - VAKARINIS FASADAS
	SA3.B-02 - RYTINIS FASADAS
	SA3.B-03 - PIETINIS FASADAS
	SA3.B-04 - ŠIAURINIS FASADAS


	03-11_RYTINIS FASADAS
	Sheets
	SA2.B-02 - PJŪVIS B-B
	SA2.B-03 - PJŪVIS C-C
	SA3.B-01 - VAKARINIS FASADAS
	SA3.B-02 - RYTINIS FASADAS
	SA3.B-03 - PIETINIS FASADAS
	SA3.B-04 - ŠIAURINIS FASADAS


	03-12_PIETINIS FASADAS
	Sheets
	SA2.B-02 - PJŪVIS B-B
	SA2.B-03 - PJŪVIS C-C
	SA3.B-01 - VAKARINIS FASADAS
	SA3.B-02 - RYTINIS FASADAS
	SA3.B-03 - PIETINIS FASADAS
	SA3.B-04 - ŠIAURINIS FASADAS


	03-13_ŠIAURINIS FASADAS
	Sheets
	SA2.B-02 - PJŪVIS B-B
	SA2.B-03 - PJŪVIS C-C
	SA3.B-01 - VAKARINIS FASADAS
	SA3.B-02 - RYTINIS FASADAS
	SA3.B-03 - PIETINIS FASADAS
	SA3.B-04 - ŠIAURINIS FASADAS


	03-14_GATVĖS PERSPEKTYVA - 01
	Sheets
	SA1.B-02 - PIRMO AUKŠTO PLANAS
	SA1.B-03 - TIPINIO AUKŠTO PLANAS
	SA2.B-01 - PJŪVIS A-A
	SA2.B-02 - PJŪVIS B-B
	SA2.B-03 - PJŪVIS C-C
	SA3.B-01 - VAKARINIS FASADAS
	SA3.B-02 - RYTINIS FASADAS
	SA3.B-03 - PIETINIS FASADAS
	SA3.B-04 - ŠIAURINIS FASADAS
	SA4.B-01 - GATVĖS PERSPEKTYVA - 01
	SA4.B-02 - GATVĖS PERSPEKTYVA - 02
	SA4.B-03 - KVARTALO VIZUALIZACIJA
	SA4.B-04 - VIZUALIZACIJA


	03-15_GATVĖS PERSPEKTYVA - 02
	Sheets
	SA1.B-02 - PIRMO AUKŠTO PLANAS
	SA1.B-03 - TIPINIO AUKŠTO PLANAS
	SA2.B-01 - PJŪVIS A-A
	SA2.B-02 - PJŪVIS B-B
	SA2.B-03 - PJŪVIS C-C
	SA3.B-01 - VAKARINIS FASADAS
	SA3.B-02 - RYTINIS FASADAS
	SA3.B-03 - PIETINIS FASADAS
	SA3.B-04 - ŠIAURINIS FASADAS
	SA4.B-01 - GATVĖS PERSPEKTYVA - 01
	SA4.B-02 - GATVĖS PERSPEKTYVA - 02
	SA4.B-03 - KVARTALO VIZUALIZACIJA
	SA4.B-04 - VIZUALIZACIJA


	03-16_KVARTALO VIZUALIZACIJA
	Sheets
	SA1.B-02 - PIRMO AUKŠTO PLANAS
	SA1.B-03 - TIPINIO AUKŠTO PLANAS
	SA2.B-01 - PJŪVIS A-A
	SA2.B-02 - PJŪVIS B-B
	SA2.B-03 - PJŪVIS C-C
	SA3.B-01 - VAKARINIS FASADAS
	SA3.B-02 - RYTINIS FASADAS
	SA3.B-03 - PIETINIS FASADAS
	SA3.B-04 - ŠIAURINIS FASADAS
	SA4.B-01 - GATVĖS PERSPEKTYVA - 01
	SA4.B-02 - GATVĖS PERSPEKTYVA - 02
	SA4.B-03 - KVARTALO VIZUALIZACIJA
	SA4.B-04 - VIZUALIZACIJA


	03-17_VIZUALIZACIJA
	Sheets
	SA4.B-04 - VIZUALIZACIJA



	Brėžiniai
	ŠATRIJOS G. 1_PP byla (original)
	03-3_SUVESTINIS SKLYPO PLANAS
	03-4_RŪSIO PLANAS
	Sheets
	SA1.B-01 - RŪSIO PLANAS


	03-5_PIRMO AUKŠTO PLANAS
	Sheets
	SA1.B-02 - PIRMO AUKŠTO PLANAS
	SA1.B-03 - TIPINIO AUKŠTO PLANAS


	03-6_TIPINIO AUKŠTO PLANAS
	Sheets
	SA1.B-02 - PIRMO AUKŠTO PLANAS
	SA1.B-03 - TIPINIO AUKŠTO PLANAS


	03-7_PJŪVIS A-A
	Sheets
	SA2.B-01 - PJŪVIS A-A


	03-8_PJŪVIS B-B
	Sheets
	SA2.B-02 - PJŪVIS B-B
	SA2.B-03 - PJŪVIS C-C
	SA3.B-01 - VAKARINIS FASADAS
	SA3.B-02 - RYTINIS FASADAS
	SA3.B-03 - PIETINIS FASADAS
	SA3.B-04 - ŠIAURINIS FASADAS


	03-9_PJŪVIS C-C
	Sheets
	SA2.B-02 - PJŪVIS B-B
	SA2.B-03 - PJŪVIS C-C
	SA3.B-01 - VAKARINIS FASADAS
	SA3.B-02 - RYTINIS FASADAS
	SA3.B-03 - PIETINIS FASADAS
	SA3.B-04 - ŠIAURINIS FASADAS


	03-10_VAKARINIS FASADAS
	Sheets
	SA2.B-02 - PJŪVIS B-B
	SA2.B-03 - PJŪVIS C-C
	SA3.B-01 - VAKARINIS FASADAS
	SA3.B-02 - RYTINIS FASADAS
	SA3.B-03 - PIETINIS FASADAS
	SA3.B-04 - ŠIAURINIS FASADAS


	03-11_RYTINIS FASADAS
	Sheets
	SA2.B-02 - PJŪVIS B-B
	SA2.B-03 - PJŪVIS C-C
	SA3.B-01 - VAKARINIS FASADAS
	SA3.B-02 - RYTINIS FASADAS
	SA3.B-03 - PIETINIS FASADAS
	SA3.B-04 - ŠIAURINIS FASADAS


	03-12_PIETINIS FASADAS
	Sheets
	SA2.B-02 - PJŪVIS B-B
	SA2.B-03 - PJŪVIS C-C
	SA3.B-01 - VAKARINIS FASADAS
	SA3.B-02 - RYTINIS FASADAS
	SA3.B-03 - PIETINIS FASADAS
	SA3.B-04 - ŠIAURINIS FASADAS


	03-13_ŠIAURINIS FASADAS
	Sheets
	SA2.B-02 - PJŪVIS B-B
	SA2.B-03 - PJŪVIS C-C
	SA3.B-01 - VAKARINIS FASADAS
	SA3.B-02 - RYTINIS FASADAS
	SA3.B-03 - PIETINIS FASADAS
	SA3.B-04 - ŠIAURINIS FASADAS


	03-14_GATVĖS PERSPEKTYVA - 01
	Sheets
	SA1.B-02 - PIRMO AUKŠTO PLANAS
	SA1.B-03 - TIPINIO AUKŠTO PLANAS
	SA2.B-01 - PJŪVIS A-A
	SA2.B-02 - PJŪVIS B-B
	SA2.B-03 - PJŪVIS C-C
	SA3.B-01 - VAKARINIS FASADAS
	SA3.B-02 - RYTINIS FASADAS
	SA3.B-03 - PIETINIS FASADAS
	SA3.B-04 - ŠIAURINIS FASADAS
	SA4.B-01 - GATVĖS PERSPEKTYVA - 01
	SA4.B-02 - GATVĖS PERSPEKTYVA - 02
	SA4.B-03 - KVARTALO VIZUALIZACIJA
	SA4.B-04 - VIZUALIZACIJA


	03-15_GATVĖS PERSPEKTYVA - 02
	Sheets
	SA1.B-02 - PIRMO AUKŠTO PLANAS
	SA1.B-03 - TIPINIO AUKŠTO PLANAS
	SA2.B-01 - PJŪVIS A-A
	SA2.B-02 - PJŪVIS B-B
	SA2.B-03 - PJŪVIS C-C
	SA3.B-01 - VAKARINIS FASADAS
	SA3.B-02 - RYTINIS FASADAS
	SA3.B-03 - PIETINIS FASADAS
	SA3.B-04 - ŠIAURINIS FASADAS
	SA4.B-01 - GATVĖS PERSPEKTYVA - 01
	SA4.B-02 - GATVĖS PERSPEKTYVA - 02
	SA4.B-03 - KVARTALO VIZUALIZACIJA
	SA4.B-04 - VIZUALIZACIJA


	03-16_KVARTALO VIZUALIZACIJA
	Sheets
	SA1.B-02 - PIRMO AUKŠTO PLANAS
	SA1.B-03 - TIPINIO AUKŠTO PLANAS
	SA2.B-01 - PJŪVIS A-A
	SA2.B-02 - PJŪVIS B-B
	SA2.B-03 - PJŪVIS C-C
	SA3.B-01 - VAKARINIS FASADAS
	SA3.B-02 - RYTINIS FASADAS
	SA3.B-03 - PIETINIS FASADAS
	SA3.B-04 - ŠIAURINIS FASADAS
	SA4.B-01 - GATVĖS PERSPEKTYVA - 01
	SA4.B-02 - GATVĖS PERSPEKTYVA - 02
	SA4.B-03 - KVARTALO VIZUALIZACIJA
	SA4.B-04 - VIZUALIZACIJA


	03-17_VIZUALIZACIJA
	Sheets
	SA4.B-04 - VIZUALIZACIJA



	Brėžiniai
	ŠATRIJOS G. 1_PP byla (original)
	03-4_RŪSIO PLANAS
	Sheets
	SA1.B-01 - RŪSIO PLANAS


	03-5_PIRMO AUKŠTO PLANAS
	Sheets
	SA1.B-02 - PIRMO AUKŠTO PLANAS
	SA1.B-03 - TIPINIO AUKŠTO PLANAS


	03-6_TIPINIO AUKŠTO PLANAS
	Sheets
	SA1.B-02 - PIRMO AUKŠTO PLANAS
	SA1.B-03 - TIPINIO AUKŠTO PLANAS


	03-7_PJŪVIS A-A
	Sheets
	SA2.B-01 - PJŪVIS A-A


	03-8_PJŪVIS B-B
	Sheets
	SA2.B-02 - PJŪVIS B-B
	SA2.B-03 - PJŪVIS C-C
	SA3.B-01 - VAKARINIS FASADAS
	SA3.B-02 - RYTINIS FASADAS
	SA3.B-03 - PIETINIS FASADAS
	SA3.B-04 - ŠIAURINIS FASADAS


	03-9_PJŪVIS C-C
	Sheets
	SA2.B-02 - PJŪVIS B-B
	SA2.B-03 - PJŪVIS C-C
	SA3.B-01 - VAKARINIS FASADAS
	SA3.B-02 - RYTINIS FASADAS
	SA3.B-03 - PIETINIS FASADAS
	SA3.B-04 - ŠIAURINIS FASADAS


	03-10_VAKARINIS FASADAS
	Sheets
	SA2.B-02 - PJŪVIS B-B
	SA2.B-03 - PJŪVIS C-C
	SA3.B-01 - VAKARINIS FASADAS
	SA3.B-02 - RYTINIS FASADAS
	SA3.B-03 - PIETINIS FASADAS
	SA3.B-04 - ŠIAURINIS FASADAS


	03-11_RYTINIS FASADAS
	Sheets
	SA2.B-02 - PJŪVIS B-B
	SA2.B-03 - PJŪVIS C-C
	SA3.B-01 - VAKARINIS FASADAS
	SA3.B-02 - RYTINIS FASADAS
	SA3.B-03 - PIETINIS FASADAS
	SA3.B-04 - ŠIAURINIS FASADAS


	03-12_PIETINIS FASADAS
	Sheets
	SA2.B-02 - PJŪVIS B-B
	SA2.B-03 - PJŪVIS C-C
	SA3.B-01 - VAKARINIS FASADAS
	SA3.B-02 - RYTINIS FASADAS
	SA3.B-03 - PIETINIS FASADAS
	SA3.B-04 - ŠIAURINIS FASADAS


	03-13_ŠIAURINIS FASADAS
	Sheets
	SA2.B-02 - PJŪVIS B-B
	SA2.B-03 - PJŪVIS C-C
	SA3.B-01 - VAKARINIS FASADAS
	SA3.B-02 - RYTINIS FASADAS
	SA3.B-03 - PIETINIS FASADAS
	SA3.B-04 - ŠIAURINIS FASADAS


	03-14_GATVĖS PERSPEKTYVA - 01
	Sheets
	SA1.B-02 - PIRMO AUKŠTO PLANAS
	SA1.B-03 - TIPINIO AUKŠTO PLANAS
	SA2.B-01 - PJŪVIS A-A
	SA2.B-02 - PJŪVIS B-B
	SA2.B-03 - PJŪVIS C-C
	SA3.B-01 - VAKARINIS FASADAS
	SA3.B-02 - RYTINIS FASADAS
	SA3.B-03 - PIETINIS FASADAS
	SA3.B-04 - ŠIAURINIS FASADAS
	SA4.B-01 - GATVĖS PERSPEKTYVA - 01
	SA4.B-02 - GATVĖS PERSPEKTYVA - 02
	SA4.B-03 - KVARTALO VIZUALIZACIJA
	SA4.B-04 - VIZUALIZACIJA


	03-15_GATVĖS PERSPEKTYVA - 02
	Sheets
	SA1.B-02 - PIRMO AUKŠTO PLANAS
	SA1.B-03 - TIPINIO AUKŠTO PLANAS
	SA2.B-01 - PJŪVIS A-A
	SA2.B-02 - PJŪVIS B-B
	SA2.B-03 - PJŪVIS C-C
	SA3.B-01 - VAKARINIS FASADAS
	SA3.B-02 - RYTINIS FASADAS
	SA3.B-03 - PIETINIS FASADAS
	SA3.B-04 - ŠIAURINIS FASADAS
	SA4.B-01 - GATVĖS PERSPEKTYVA - 01
	SA4.B-02 - GATVĖS PERSPEKTYVA - 02
	SA4.B-03 - KVARTALO VIZUALIZACIJA
	SA4.B-04 - VIZUALIZACIJA


	03-16_KVARTALO VIZUALIZACIJA
	Sheets
	SA1.B-02 - PIRMO AUKŠTO PLANAS
	SA1.B-03 - TIPINIO AUKŠTO PLANAS
	SA2.B-01 - PJŪVIS A-A
	SA2.B-02 - PJŪVIS B-B
	SA2.B-03 - PJŪVIS C-C
	SA3.B-01 - VAKARINIS FASADAS
	SA3.B-02 - RYTINIS FASADAS
	SA3.B-03 - PIETINIS FASADAS
	SA3.B-04 - ŠIAURINIS FASADAS
	SA4.B-01 - GATVĖS PERSPEKTYVA - 01
	SA4.B-02 - GATVĖS PERSPEKTYVA - 02
	SA4.B-03 - KVARTALO VIZUALIZACIJA
	SA4.B-04 - VIZUALIZACIJA


	03-17_VIZUALIZACIJA
	Sheets
	SA4.B-04 - VIZUALIZACIJA



	Brėžiniai
	ŠATRIJOS G. 1_PP byla (original)
	03-4_RŪSIO PLANAS
	Sheets
	SA1.B-01 - RŪSIO PLANAS


	03-5_PIRMO AUKŠTO PLANAS
	Sheets
	SA1.B-02 - PIRMO AUKŠTO PLANAS
	SA1.B-03 - TIPINIO AUKŠTO PLANAS


	03-6_TIPINIO AUKŠTO PLANAS
	Sheets
	SA1.B-02 - PIRMO AUKŠTO PLANAS
	SA1.B-03 - TIPINIO AUKŠTO PLANAS


	03-7_PJŪVIS A-A
	Sheets
	SA2.B-01 - PJŪVIS A-A


	03-8_PJŪVIS B-B
	Sheets
	SA2.B-02 - PJŪVIS B-B
	SA2.B-03 - PJŪVIS C-C
	SA3.B-01 - VAKARINIS FASADAS
	SA3.B-02 - RYTINIS FASADAS
	SA3.B-03 - PIETINIS FASADAS
	SA3.B-04 - ŠIAURINIS FASADAS


	03-9_PJŪVIS C-C
	Sheets
	SA2.B-02 - PJŪVIS B-B
	SA2.B-03 - PJŪVIS C-C
	SA3.B-01 - VAKARINIS FASADAS
	SA3.B-02 - RYTINIS FASADAS
	SA3.B-03 - PIETINIS FASADAS
	SA3.B-04 - ŠIAURINIS FASADAS


	03-10_VAKARINIS FASADAS
	Sheets
	SA2.B-02 - PJŪVIS B-B
	SA2.B-03 - PJŪVIS C-C
	SA3.B-01 - VAKARINIS FASADAS
	SA3.B-02 - RYTINIS FASADAS
	SA3.B-03 - PIETINIS FASADAS
	SA3.B-04 - ŠIAURINIS FASADAS


	03-11_RYTINIS FASADAS
	Sheets
	SA2.B-02 - PJŪVIS B-B
	SA2.B-03 - PJŪVIS C-C
	SA3.B-01 - VAKARINIS FASADAS
	SA3.B-02 - RYTINIS FASADAS
	SA3.B-03 - PIETINIS FASADAS
	SA3.B-04 - ŠIAURINIS FASADAS


	03-12_PIETINIS FASADAS
	Sheets
	SA2.B-02 - PJŪVIS B-B
	SA2.B-03 - PJŪVIS C-C
	SA3.B-01 - VAKARINIS FASADAS
	SA3.B-02 - RYTINIS FASADAS
	SA3.B-03 - PIETINIS FASADAS
	SA3.B-04 - ŠIAURINIS FASADAS


	03-13_ŠIAURINIS FASADAS
	Sheets
	SA2.B-02 - PJŪVIS B-B
	SA2.B-03 - PJŪVIS C-C
	SA3.B-01 - VAKARINIS FASADAS
	SA3.B-02 - RYTINIS FASADAS
	SA3.B-03 - PIETINIS FASADAS
	SA3.B-04 - ŠIAURINIS FASADAS


	03-14_GATVĖS PERSPEKTYVA - 01
	Sheets
	SA1.B-02 - PIRMO AUKŠTO PLANAS
	SA1.B-03 - TIPINIO AUKŠTO PLANAS
	SA2.B-01 - PJŪVIS A-A
	SA2.B-02 - PJŪVIS B-B
	SA2.B-03 - PJŪVIS C-C
	SA3.B-01 - VAKARINIS FASADAS
	SA3.B-02 - RYTINIS FASADAS
	SA3.B-03 - PIETINIS FASADAS
	SA3.B-04 - ŠIAURINIS FASADAS
	SA4.B-01 - GATVĖS PERSPEKTYVA - 01
	SA4.B-02 - GATVĖS PERSPEKTYVA - 02
	SA4.B-03 - KVARTALO VIZUALIZACIJA
	SA4.B-04 - VIZUALIZACIJA


	03-15_GATVĖS PERSPEKTYVA - 02
	Sheets
	SA1.B-02 - PIRMO AUKŠTO PLANAS
	SA1.B-03 - TIPINIO AUKŠTO PLANAS
	SA2.B-01 - PJŪVIS A-A
	SA2.B-02 - PJŪVIS B-B
	SA2.B-03 - PJŪVIS C-C
	SA3.B-01 - VAKARINIS FASADAS
	SA3.B-02 - RYTINIS FASADAS
	SA3.B-03 - PIETINIS FASADAS
	SA3.B-04 - ŠIAURINIS FASADAS
	SA4.B-01 - GATVĖS PERSPEKTYVA - 01
	SA4.B-02 - GATVĖS PERSPEKTYVA - 02
	SA4.B-03 - KVARTALO VIZUALIZACIJA
	SA4.B-04 - VIZUALIZACIJA


	03-16_KVARTALO VIZUALIZACIJA
	Sheets
	SA1.B-02 - PIRMO AUKŠTO PLANAS
	SA1.B-03 - TIPINIO AUKŠTO PLANAS
	SA2.B-01 - PJŪVIS A-A
	SA2.B-02 - PJŪVIS B-B
	SA2.B-03 - PJŪVIS C-C
	SA3.B-01 - VAKARINIS FASADAS
	SA3.B-02 - RYTINIS FASADAS
	SA3.B-03 - PIETINIS FASADAS
	SA3.B-04 - ŠIAURINIS FASADAS
	SA4.B-01 - GATVĖS PERSPEKTYVA - 01
	SA4.B-02 - GATVĖS PERSPEKTYVA - 02
	SA4.B-03 - KVARTALO VIZUALIZACIJA
	SA4.B-04 - VIZUALIZACIJA


	03-17_VIZUALIZACIJA
	Sheets
	SA4.B-04 - VIZUALIZACIJA



	Brėžiniai
	ŠATRIJOS G. 1_PP byla (original)
	03-4_RŪSIO PLANAS
	Sheets
	SA1.B-01 - RŪSIO PLANAS


	03-5_PIRMO AUKŠTO PLANAS
	Sheets
	SA1.B-02 - PIRMO AUKŠTO PLANAS
	SA1.B-03 - TIPINIO AUKŠTO PLANAS


	03-6_TIPINIO AUKŠTO PLANAS
	Sheets
	SA1.B-02 - PIRMO AUKŠTO PLANAS
	SA1.B-03 - TIPINIO AUKŠTO PLANAS


	03-7_PJŪVIS A-A
	Sheets
	SA2.B-01 - PJŪVIS A-A


	03-8_PJŪVIS B-B
	Sheets
	SA2.B-02 - PJŪVIS B-B
	SA2.B-03 - PJŪVIS C-C
	SA3.B-01 - VAKARINIS FASADAS
	SA3.B-02 - RYTINIS FASADAS
	SA3.B-03 - PIETINIS FASADAS
	SA3.B-04 - ŠIAURINIS FASADAS


	03-9_PJŪVIS C-C
	Sheets
	SA2.B-02 - PJŪVIS B-B
	SA2.B-03 - PJŪVIS C-C
	SA3.B-01 - VAKARINIS FASADAS
	SA3.B-02 - RYTINIS FASADAS
	SA3.B-03 - PIETINIS FASADAS
	SA3.B-04 - ŠIAURINIS FASADAS


	03-10_VAKARINIS FASADAS
	Sheets
	SA2.B-02 - PJŪVIS B-B
	SA2.B-03 - PJŪVIS C-C
	SA3.B-01 - VAKARINIS FASADAS
	SA3.B-02 - RYTINIS FASADAS
	SA3.B-03 - PIETINIS FASADAS
	SA3.B-04 - ŠIAURINIS FASADAS


	03-11_RYTINIS FASADAS
	Sheets
	SA2.B-02 - PJŪVIS B-B
	SA2.B-03 - PJŪVIS C-C
	SA3.B-01 - VAKARINIS FASADAS
	SA3.B-02 - RYTINIS FASADAS
	SA3.B-03 - PIETINIS FASADAS
	SA3.B-04 - ŠIAURINIS FASADAS


	03-12_PIETINIS FASADAS
	Sheets
	SA2.B-02 - PJŪVIS B-B
	SA2.B-03 - PJŪVIS C-C
	SA3.B-01 - VAKARINIS FASADAS
	SA3.B-02 - RYTINIS FASADAS
	SA3.B-03 - PIETINIS FASADAS
	SA3.B-04 - ŠIAURINIS FASADAS


	03-13_ŠIAURINIS FASADAS
	Sheets
	SA2.B-02 - PJŪVIS B-B
	SA2.B-03 - PJŪVIS C-C
	SA3.B-01 - VAKARINIS FASADAS
	SA3.B-02 - RYTINIS FASADAS
	SA3.B-03 - PIETINIS FASADAS
	SA3.B-04 - ŠIAURINIS FASADAS


	03-14_GATVĖS PERSPEKTYVA - 01
	Sheets
	SA1.B-02 - PIRMO AUKŠTO PLANAS
	SA1.B-03 - TIPINIO AUKŠTO PLANAS
	SA2.B-01 - PJŪVIS A-A
	SA2.B-02 - PJŪVIS B-B
	SA2.B-03 - PJŪVIS C-C
	SA3.B-01 - VAKARINIS FASADAS
	SA3.B-02 - RYTINIS FASADAS
	SA3.B-03 - PIETINIS FASADAS
	SA3.B-04 - ŠIAURINIS FASADAS
	SA4.B-01 - GATVĖS PERSPEKTYVA - 01
	SA4.B-02 - GATVĖS PERSPEKTYVA - 02
	SA4.B-03 - KVARTALO VIZUALIZACIJA
	SA4.B-04 - VIZUALIZACIJA


	03-15_GATVĖS PERSPEKTYVA - 02
	Sheets
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